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Teema: Katastroofilised üleujutused Euroopas 2021. aasta suvel

Tänavu 14. ja 15. juulil tabasid mitut Belgia ja Saksamaa piirkonda ning vähemal määral ka 
mõningaid Madalmaade, Luksemburgi, Austria, Itaalia ja Prantsusmaa alasid rängad üleujutused. 
Hukkus üle 200 inimese, paljud jäid peavarjuta ja omandikahjustused olid ulatuslikud. Pildid 
maalihetest, laastatud küladest ja linnadest ning täielikult hävinud hoonetest olid vapustavad. 
Tulvapiirkonnad kandsid ränki kahjustusi, mõnel pool põhjustas veetõus lausa maastikumuutusi. 
Majandustegevus ja põllumajandusressursid said tõsiselt kannatada.

Nagu on märgitud Euroopa Parlamendi hiljutises raportis Euroopa Liidu Solidaarsusfondi kohta, on 
loodusõnnetuste oht muutunud püsivaks ja endeemiliseks. Juba alanud kliimamuutuste tõttu 
looduskatastroofide arv ja intensiivsus järgmistel kümnenditel suureneb. EL peab suurendama oma 
solidaarsusvahendeid, et nende probleemidega toime tulla.

Sellega seoses:

1. Kas Belgia ja Saksamaa on taotlenud Euroopa Liidu Solidaarsusfondi toetust ja kas komisjon on 
teinud kõik vajaliku, et kahju hinnata ja võimalikult kiiresti toetust anda, et aidata Belgia ja 
Saksamaa riiklikke ja piirkondlikke ametiasutusi katastroofijärgsel abiosutamisel?

2. Kas Belgia ja Saksamaa on taotlenud hädaolukordadele reageerimise koordineerimiskeskuse 
abi? Kuidas võeti kasutusele ELi elanikkonnakaitse mehhanism? Kas Euroopa hädaolukordadele 
reageerimine on kohandatud olukordadeks, kus võivad toimuda väga äkilised 
looduskatastroofid?

3. Mil moel peaksime nendest üleujutustest saadud kogemusi tulevikus arvesse võtma? Kas 
Euroopal on kartograafiline ülevaade tegevusaladest ja piirkondadest, mida kliimamuutus 
mõjutab? Kuidas kavatseb komisjon praegusel programmitöö perioodil käsitleda 
kliimamuutustega kohanemise küsimust kõige suurema riskiga piirkondades? Kuidas võetakse 
seda küsimust arvesse partnerluslepingutes ning kõigis ühtekuuluvusprogrammides ja fondides? 
Kas komisjon peab vajalikuks võtta kasutusele uus fond, mis tegeleks kliimamuutuste mõjuga?
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